ОРГАНИЗАЦИЙ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

II
Т

Distr.
GENERAL

S/Agenda/l859

19 September 1975
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1839-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в Зале заседаний Совета в Центральных
учреждениях в понедельник, 22 сентября 1975 года в 15 ч. 00

1. Утверждение повестки дня

2- Заявление Папуа-Новой Гвинеи о приеме в члены Организации
Объединенных Наций - записка Генерального секретаря (s/ll823)

75-18779